3

[image: image1.png]

                                                                        Приложение № 3
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

                    № _______

ст-ца Надежная

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Надежненского сельского поселения  Отрадненского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от              6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надежненского сельского поселения Отрадненского  района, п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского  района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году (Приложение).

2.  Установить, что Перечень носит информационный характер.

            Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21 июля  2005 года  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
  3. Старшему финансисту администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского  района (Токарева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на старшего финансиста администрации  Надежненского сельского поселения Отрадненского  района Токареву Н.В.
 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                     А.И. Воробьев
                  ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Надежненского сельского поселения Отрадненского  района
от 07.04.2025 № 21
Перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности  Надежненского сельского поселения Отрадненского  района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025году
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Водопроводные сети

ст. Надежная
	Реконструкция (ремонт, обслуживание)
	Протяженность сетей: 11033 м.
	Водоснабжение
	23:23:0000000:1662

Примечание: Концессионером является индивидуальный предприниматель, российское или иностранное юридическое лицо, либо действующие без образования юридического лица по договору простого товарищества (договору о совместной деятельности) два и более указанных юридических лица.

Старший финансист администрации

Надежненского сельского поселения

Отрадненского  района                                                                       Н.В. Токарева